
Inhaltsverzeichnis

Seite 1 / 18

FRV TR 50 ME (2.111-024.0)           2
ETL FRV TR 50 ME (5.974-463.0)           3

1 Griff TR kpl. (4.321-398.0)           7
9000 Dichtkegel TR Griff FR+FRV50me (4.443-004.0)         10

3 Saugschlauch FRV50me (4.441-078.3)           12
70 Zubehoer FRV TR 50 ME           13
9000 Ersatzteil Set Welle (2.884-340.0)           15
9002 Lager kpl. nur fuer Ersatz (4.250-000.0)           17



FRV TR 50 ME (2.111-024.0)

Seite 2 / 18

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
0 5.974-463.0 ETL FRV TR 50 ME 1.000 ST



ETL FRV TR 50 ME (5.974-463.0)

Seite 3 / 18



ETL FRV TR 50 ME (5.974-463.0)

Seite 4 / 18



ETL FRV TR 50 ME (5.974-463.0)

Seite 5 / 18

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
1 4.321-398.0 Griff TR kpl. 1.000 ST
2 4.764-076.0 Duesenhalter 1.000 ST
3 4.441-078.3 Saugschlauch FRV50me 1.000 ST
4 5.006-828.0 Halter 2.000 ST
5 5.058-415.0 Haube FRV50me 1.000 ST
6 5.108-267.0 Drehteil 1.000 ST
7 5.058-475.0 Blechwinkel 3.000 ST
8 5.111-322.0 Huelse 2.000 ST
9 5.122-443.0 Flansch 1.000 ST
10 5.363-011.0 Dichtung 1.000 ST
11 5.033-873.0 Formteil Diffusor 1.000 ST
12 5.481-045.0 Knotenstueck FRV 50 me 1.000 ST
13 4.427-017.0 Knotenstueck kpl. 1.000 ST
14 5.317-124.0 Anschlag 2.000 ST
15 5.037-109.0 HAKEN 1.000 ST
16 5.108-011.3 Drehteil FRV50me 1.000 ST
17 6.288-044.0 Silikonfett 100 G 1.000 ST
18 6.435-672.0 Lenkrolle D 75 3.000 ST
19 6.869-072.0 Metallkleber 0.001 ZST
20 6.362-388.0 O-Ring 8,0x1,5 -EPDM 70 2.000 ST
21 6.362-658.0 O-Ring 7 X 1,5-NBR 90 2.000 ST
22 5.363-231.0 Dichtung zugeschnitten 1.000 ST
23 6.371-011.3 Buerste FRV 50 Me 1.000 ST
24 7.306-196.0 Schraube M 6x30-A2-70 (IN6RD) 2.000 ST
25 7.306-180.0 Schraube M5x10-A2-70 (In6Rd) 3.000 ST
26 7.306-192.0 Schraube M 6x 12-A2-70 (In6Rd) 14.000 ST
27 7.311-128.0 6kt-Mutter M6 -A4 DIN 985 20.000 ST
29 7.362-501.0 O-Ring 10x2 EPDM 70 DIN 3770 1.000 ST
31 7.367-000.0 RWDR A20x30x7-NBR DIN3760 2.000 ST
32 7.311-402.0 Hutmutter M10-A1-50 DIN 1587 3.000 ST
34 5.363-197.0 Verbindungsstutzen FRV 50 Me 1.000 ST
38 7.306-234.0 Zyl.Schr. M10x20-A4-70 ISO 4762 3.000 ST
39 7.312-026.0 Scheibe 6 -A2 ISO 7090 15.000 ST



ETL FRV TR 50 ME (5.974-463.0)

Seite 6 / 18

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
40 7.312-292.0 Scheibe 6 -A2 ISO 7093-1 1.000 ST
41 5.391-167.0 Klebeschild 1.000 ST
46 6.362-883.0 O-Ring 18,0 X 2,5-EPDM 2.000 ST
48 6.362-475.0 O-Ring 44,17X 1,78-NBR 70 1.000 ST
50 7.306-204.0 Schraube M 3X 10-A2-70 (IN6RD) 4.000 ST
53 6.363-612.0 O-Ring 22 x 2 -NBR90 1.000 ST
54 6.362-534.0 O-Ring 18,0 X 2,0-NBR 70 1.000 ST
55 7.314-359.0 Zylinderstift 8x30-A -St ISO 8734 1.000 ST
58 7.307-304.0 Gewindestift M4x6 -A2-21H ISO 4028 2.000 ST
66 7.312-066.0 Scheibe 10 -A2 ISO 7090 3.000 ST
70 Zubehoer FRV TR 50 ME 1.000 ST
9000 2.884-340.0 Ersatzteil Set Welle 2.000 ST
9001 2.884-341.0 Ersatzteil Set Unterlegkeil 1.000 ST
9002 4.250-000.0 Lager kpl. nur fuer Ersatz 1.000 ST
9500 4.441-040.0 Saugschlauch verlaengert FRV Metall 1.000 ST
9501 2.642-430.0 Duesenpaket 035 1.000 ST
9502 2.642-431.0 Duesenpaket 040 1.000 ST
9503 2.642-432.0 Duesenpaket 045 1.000 ST
9504 2.642-433.0 Duesenpaket 050 1.000 ST
9505 2.642-982.0 Duesenpaket 080 1.000 ST
9506 2.643-769.0 Duesenpaket 100 1.000 ST
9507 2.643-768.0 Duesenpaket 126 1.000 ST



1 Griff TR kpl. (4.321-398.0)

Seite 7 / 18



1 Griff TR kpl. (4.321-398.0)

Seite 8 / 18



1 Griff TR kpl. (4.321-398.0)

Seite 9 / 18

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
9 5.321-000.0 Griff 1.000 ST
9000 4.443-004.0 Dichtkegel TR Griff FR+FRV50me 1.000 ST
9001 2.884-345.0 Ersatzteil Set Schutzteil TR 1.000 ST



9000 Dichtkegel TR Griff FR+FRV50me (4.443-004.0)

Seite 10 / 18



9000 Dichtkegel TR Griff FR+FRV50me (4.443-004.0)

Seite 11 / 18

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
2 7.362-501.0 O-Ring 10x2 EPDM 70 DIN 3770 1.000 ST
3 6.362-101.0 O-Ring 8 X 2 1.000 ST



3 Saugschlauch FRV50me (4.441-078.3)

Seite 12 / 18

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
3 6.273-009.0 Dichtring EPDM 1.000 ST
4 6.363-340.0 O-Ring 50 x 2,2 NBR 80 1.000 ST



70 Zubehoer FRV TR 50 ME

Seite 13 / 18



70 Zubehoer FRV TR 50 ME

Seite 14 / 18

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
1 4.443-002.3 Dichtkegel TR Griff FR+FRV50me 1.000 ST
2 6.371-223.0 Klettband 0.300 M
6 6.288-072.0 Silikonfett 1.000 ST
7 7.815-132.0 Winkelschraubendreher 6,0-St ISO 2936 1.000 ST



9000 Ersatzteil Set Welle (2.884-340.0)

Seite 15 / 18



9000 Ersatzteil Set Welle (2.884-340.0)

Seite 16 / 18

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
2 7.314-374.0 Zylinderstift 3x16-A-St ISO 8734 1.000 ST
3 6.363-280.0 O-Ring 12,0 x 2,0-NBR 90 2.000 ST



9002 Lager kpl. nur fuer Ersatz (4.250-000.0)

Seite 17 / 18



9002 Lager kpl. nur fuer Ersatz (4.250-000.0)

Seite 18 / 18

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
2 6.362-658.0 O-Ring 7 X 1,5-NBR 90 1.000 ST

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Inhaltsverzeichnis
	FRV TR 50 ME (2.111-024.0)
	ETL FRV TR 50 ME (5.974-463.0)
	1 Griff TR kpl. (4.321-398.0)
	9000 Dichtkegel TR Griff FR+FRV50me (4.443-004.0)

	3 Saugschlauch FRV50me (4.441-078.3)
	70 Zubehoer FRV TR 50 ME
	9000 Ersatzteil Set Welle (2.884-340.0)
	9002 Lager kpl. nur fuer Ersatz (4.250-000.0)



